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Nascida em 1962, pela mao de José Anténio Fernandes, atual
socio gerente, a Tanoaria Josafer, Lda. Sempre se pautou pela
qualidade dos seus produtos e pela satisfacao dos seus clientes.

Com o passar dos anos a Tanoaria Josafer, Lda., sentiu a
necessidade de rejuvenescimento, e dai entrada dos filhos de
José Anténio Fernandes, que adquirem parte da sociedade.

Nesta fase a Tanoaria Josafer, Lda. é uma sociedade por quotas
e, foi também nesta altura que a Tanoaria Josafer, Lda. aposta na
Internacionalizacao.

A capacidade produtiva e a qualidade dos seus produtos fazem-
-na afirmar além fronteiras, ganhando mercados como Espanha,
Franca, Alemanha, Holanda, Inglaterra, Escécia, Russia, Médio
Oriente, Estados Unidos, China e Taiwan.

O investimento em novos equipamentos e a formacao dos
seus quadros, permitem a Tanoaria Josafer, Lda. ir mais além
e com isso servir ainda melhor os seus atuais e novos clientes
espalhados pelo mundo.

.’ — -
Behes

Founded in 1962 by José Antdnio Fernandes, current managing
partner, Tanoaria Josafer Lda always guided itself by the quality
of its products and the satisfaction of its clients.

Over the years Tanoaria Josafer Lda., felt the need of rejuvenation,
and therefore the entry of Jose Antonio Fernandes sons, who
became full partners, was implemented.

Tanoaria Josafer Lda. became a private limited company, and
was also at this time that Tanoaria Josafer Lda commited to
internationalization.

The productive capacity and quality of its products makes
Tanoaria Josafer Lda a competitive and competent player in
markets such as Spain, France, Germany, Holland, England,
Scotland, Russia, Middle East, United States, China and Taiwan.

Investments in new equipment and the continuous and rigorous
training of our staff, allows Tanoaria Josafer Lda to go further in
serving better their current and perspective customers around
the world.
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NOARIA JOSAFER, LDA.

BARRIS PARA VINHO e DeStILagdo
BARReLS fOR WINe aND DIStILLING

6
ref. JFOO1
BARRIS MINIATURA
SMALL BARRELS
*
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS
(1) (cm) (cm) (mm) (mm)
1 18 10 13 14 16 Galvanizados
3 27 14 18 14 16 Carvalho Galvanized
5 30 16 20 18 . 16 Oik Pretos
10 37 21 25 18 16 Black
Castanho —
15 40 23 26 22 20 Chestnut Inox
20 45 24 28 22 20 Stainless steel
ref. JF002
BARRIS OVAIS MINIATURA
SMALL OVAL BARRELS
*
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA EXPESSURA ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(v (cm) (cm) (mm) (mm)
1 22 16x11 14 4 16 Galvanizados
3 24 22x16 14 4 16 Carvalho Galvanized
Oak -
5 27 25x18 18 4 16 - Pretos
10 33 30x20 18 6 16 Black
Castanho _
15 38 35x22 22 6 20 Chestnut Inox
20 43 35x25 22 6 20 Stainless Steel
ref. JFO03
BALSEIROS MINIATURA
SMALL VATS
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO

CAPACITY

(U

1

3

5

10

15
20

LENGTH

(cm)
14
27
30
37
40
45

DIAMETRO SUPERIOR

TOP DIAMETER

(cm)
15x10
17x11
20x13
28x16
26x19
28x20

DIAMETRO INFERIOR EXPESSURA  ARCOS

LOWER DIAMETER THICKNESS

17
19
22
25
28
30

(mm)
14
14
18
18
22
22

HOOPS BUNG HOLE DIAMETER

o 0 0 o o~ O

DIAMETRO BURACO

(mm)
16
16
16
16
20
20

MADEIRAS
WO0O0D

Carvalho
Oak

Castanho
Chestnut

ARCOS
HOOPS

Galvanizados
Galvanized

Pretos
Black

Inox
Stainless Steel

* Incluem torneira, batoque, celha e suporte. ¢ Includes stand, tap, bung and bowl.



BARRIS PARA VINHO e DestILacdo
BARReLS fOR WINe anND DIStILLING i . josayre

NOARIA JOSAFER, LDA.

ref. JFOO4

BARRIS DE CARVALHO FRANCES E AMERICANO NOVO E RECUPERADO
FRENCH AND AMERICAN NEW AND RECOVERED BARRELS
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS
0] (cm) (cm) (mm) (mm)
30 53 30 38
50 62 33 42 Carvalho Francés e
Americano .
b4 65 36 46 22 6 45 G(aigll\alg:]ziz;ggs
French Oak and
100 78 40 52 American Oak
150 84 48 62
ref. JFO05

BARRIS DE CASTANHO E ACACIA NOVOS, PARAFINADOS
NEW CHESTNUT AND ACACIA BARRELS PARAFINED INSIDE
*
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CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS

(1) (cm) (cm) (mm) (mm)

30 53 30 38 22 40

50 62 33 42 22 40

b4 65 36 46 22 40

100 78 40 52 22 40

Castanho Novo
150 84 48 62 22 40 Austrélia Nova
Galvanizados

200 90 56 68 27 6 45 — Galvanized

225 95 56 70 27 45 Nﬁw CRESthUt

250 95 60 72 27 45 ewAcaca

300 100 65 74 27 45

350 100 68 78 27 45

500 110 78 95 27 45

* Nao Incluem acessdrios, os acessorios podem ser adquiridos a parte.  Not included accessories, the accessories can be purchased separately.
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NOARIA JOSAFER, LDA.

ref. JFO06

BARRIS CHARUTOS DE CASTANHO NOVO
NEW CIGAR CHESTNUT BARRELS
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER  BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(v (cm) (cm) (mm) (mm)
30 60 25 30 22
Castanho
50 75 35 40 22 Novo )
6 40 Galvanizados
Galvanized
100 110 35 40 25 New
Chestnut
150 115 40 55 25

ref. JFOO7

BARRICAS DE CARVALHO FRANCES , AMERICANO E PORTUGUES NOVO
FRENCH, AMERICAN AND PORTUGUESE NEW BARRELS
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA ARCOS  DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER  BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
() (cm) (cm) (mm) (mm)
225 BT 95 56 70 27/28 6 Carvalho Francés,
225 AT 95 56 70 27/28 6 Americano e
Portugués Novo Galvanizad
300 100 63 78 27/28 8 45 ga"lf’lgféegs
New French Oak,
400 105 72 87 27/28 8 American Oak and
500 110 78 95 27/28 8 Portuguese Dak

* Nao Incluem acessdrios, os acessorios podem ser adquiridos a parte. ® Not included accessories, the accessories can be purchased separately.



BARRIS PARA VINHO e DestILacdo
BARReLS fOR WINe anND DIStILLING i . josayre

NOARIA JOSAFER, LDA

ref. JFO08
BARRICAS RECUPERADAS
STR OAK BARRELS
*
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WOO0D
(U) (cm) (cm) (mm) (mm)
225 BT 95 56 70 24 6
45 Carvalho Usado
Used Oak
225 AT 95 56 70 24 6

ARCOS
HOOPS

Galvanizados
Galvanized

225 VINHO TINTO 225 PORTO 225 MOSCATEL 225 MADEIRA 250 SHERRY 500 PORTO
RED WINE

ref. JFOO9

BARRICAS USADAS AVINHADAS
USED DRUNK CASKS
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA ARCOS  DIAMETRO BURACO MADEIRAS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER  BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D
(1) (cm) (cm) (mm) (mm)
225 PORTO 95 56 70 27 6/8
225 MOSC 95 56 70 27 6/8
225 MADE 95 56 70 27 6/8 . Carvalho usado
250 SHERRY 100 57 73 27 6/8 Used Oak
500 PORTO 145/150 65/70 85/90 27 10/12
500 SHERRY 130 68 90 27 10/12

500 SHERRY

ARCOS
HOOPS

Galvanizados
Galvanized

Pretos
Black

* Nao Incluem acessdrios, os acessorios podem ser adquiridos a parte.  Not included accessories, the accessories can be purchased separately.
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12

ref. JFO10

BARRIS CASTANHO NOVO S/BATOQUE E S/ PARAFINAR
NEW CHESTNUT BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS
(v (cm) (cm) (mm) (mm)
20 45 24 28 22
30 53 30 38 22
50 62 33 42 2 Galvanizados
Galvanized
b4 65 36 46 22 6 s/ buraco Castanho Novo .
without hole New Chestnut
100 78 40 52 22 Pretos
150 84 48 62 22 Black
225 95 56 70 27
500 117 65 84 27
ref. JFO11

BARRIS AUSTRALIA NOVA S/BATO QUE E S/ PARAFINAR
NEW ACACIA BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA
HEAD DIAMETER

CAPACITY LENGTH
(v (cm)
20 45
30 53
50 62
b4 65
100 78
150 84

(cm)
24

30
33
36
40
48

ARCOS
BILGE DIAMETER THICKNESS

(mm)
28 22
38 22
42 22
6
46 22
52 22
62 22

DIAMETRO BURACO
HOOPS BUNG HOLE DIAMETER

(mm)

s/ buraco
without hole

MADEIRAS
WOo0oD

ARCOS
HOOPS

Galvanizados

Galvanized
Australia Novo o
New Acacia
Pretos
Black

* Madeira Natural | Madeira Escurecida ¢ Natural Wood | Old Look
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13
Rref. JF012
BARRIS DE PINHO NOVO S/BATOQUE E S/PARAFINAR
NEW PINE BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED
%
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(U (cm) (cm) (mm) (mm)
30 53 30 38 22 Galvanizados
Galvanized
50 62 33 42 22 6 s/ buraco Pinho Novo _
without hole New Pine
100 78 40 52 22 Pretos
150 84 48 62 22 Black

RefJFO13 asa/wing

BARRIS DE CASTANHO NOVO S/BATOQUE E S/ PARAFINAR C/ TAMPA
NEW CHESTNUT BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED WITH LOOSE LID

%k %k

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(1) (cm) (cm) (mm) (mm)
20 45 24 28 22
30 53 30 38 22
50 62 33 42 22 Galvanizados
/b c ho N Galvanized
s/ buraco astanho Novo
64 65 36 46 22 6 without hole New Chestnut
Pretos
100 78 40 52 22 Black
150 84 48 62 22
225 95 56 70 27

* Madeira Natural | Madeira Escurecida ¢ Natural Wood | Old Look
** Madeira Natural | Madeira Escurecida | Madeira Pintada ¢ Natural Wood | Old Look | Painted Wood
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ref. JFO14

BARRIS CHARUTOS CASTANHO NOVO S/BATOQUE E S/ PARAFINAR
NEW CIGAR CHESTNUT BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER  BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(w (cm) (cm) (mm) (mm)
30 60 25 30 22
Ggl\/lanizadgs
50 7 3 40 22 6 s/ buraco Castanho Novo @ \Tze
100 110 35 40 25 without hole New Chestnut Pretos
Black
150 115 40 55 25

ref. JFO15

BARRIS CASTANHO NOVO S/BATOQUE E S/ PARAFINAR (ESCURECIDOS)
NEW CHESTNUT BARRELS WITHOUT BUNG NO PARAFINED (OLD LOOK)

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS
(1) (cm) (cm) (mm) (mm)
20 45 24 28 22
30 53 30 38 22
50 62 33 42 22
64 65 36 46 22 6 s/ buraco Castanho Novo Pretos
100 78 40 52 22 without hole New Chestnut Black
150 84 48 62 22
225 95 56 70 27
500 117 65 84 27

* Madeira Natural | Madeira Escurecida ¢ Natural Wood | Old Look
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ref. JFO16
BARRIS CARVALHO USADO S/BATOQUE (ESCURECIDOS)

USED OAK WITHOUT BUNG (OLD LOOK)
*

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA

DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS

DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS

CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO0O0D HOOPS
(v (cm) (cm) (mm) (mm)
20 45 24 28 22
30 53 30 38 22 Galvanizados

Galvanized
50 62 33 42 22 s s/ buraco Carvalho usado _
without hole Used Oak
b4 65 36 46 22 Pretos
100 78 40 52 22 Black
150 84 48 62 22
ref. JFO17

BARRIS ¢ BARRICAS * CASCOS * TONEIS « BALSEIROS USADOS

USED BARRELS ¢ CASKS « LARGE CASKS « VATS

CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA  ARCOS

CAPACITY
(v

200
225
500
500

LENGTH

(cm)
90
95

117

150

HEAD DIAMETER
[cm)

56
56
65
78

DIAMETRO BURACO

BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER

68
70
84
95

(mm)
27
27
27

27/28

(mm])

45

MADEIRAS
WO00oD

Carvalho Usado
Castanho Usado

Used Oak
Used Chestnut

ARCOS
HOOPS

Galvanizados
Galvanized

Pretos
Black

* Madeira Natural | Madeira Escurecida ¢ Natural Wood | Old Look
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BOMBAS DE AGUA

WATER PUMPS

11404.5

REF.

11002.3
11005.4
11404.5
11240-0PL-0CHK 9
11204-0pl1

11002.3

DIMENSOES
DIMENSIONS

1/4"
11/4"
11/4"
11/4"
1"

11240-0PL-OCHK 9

11005.4

COR
COLOUR

preto / black
verde / green
preto / black
preto / black
preto / black

11204-0PL1
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ref. JFO18
BARRIS DE CASTANHO (NATURAL E ESCURECIDO) C/ BOMBA METALICA
NEW CHESTNUT BARRELS (NATURAL AND OLD LOOK) WITH WATER PUMP
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO BOJO EXPESSURA ARCOS  DIAMETRO BURACO MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER  BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS BUNG HOLE DIAMETER WO00D HOOPS
(1) [cm) [cm) (mm) (mm])
20 45 24 28 22
30 53 30 38 22
50 62 33 42 22 Ggl\iani;adgs
b4 65 36 46 22 5 s/ buraco (f\lastagﬂo Novo ° Tze
ithout hol tnut
100 78 40 52 22 without hole ewhesind Pretos
150 84 48 62 22 Black
225 95 56 70 27

500 17 65 84 27
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ref. JFO19
VASOS PARA PLANTAS - MADEIRA DE CASTANHO, AUSTRALIA, PINHO E CARVALHO USADO
FLOWER POTS - CHESTNUT, ACACIA, PINE AND USED OAK
*
CAPACIDADE COMPRIMENTO DIAMETRO CABECA DIAMETRO B0JO EXPESSURA ARCOS MADEIRAS ARCOS
CAPACITY LENGTH HEAD DIAMETER BILGE DIAMETER THICKNESS HOOPS WO0O0D HOOPS
(u (cm) [cm) (mm)
15 26 30 38 22 Castanho
New Chestnut
o Galvanizados
25 31 33 42 22 Galvanized
Australia o
50 39 40 52 22 Acacia
3 o Pretos
Black
75 42 48 62 22 Pinheiro Novo .
New Pine )
115 47 56 70 27 _ Pintados
Painted
250 59 69 89 27 Garvatho Veado

CORES DISPONIVEIS . MADEIRA
AVAILABLE COLOURS . WOOD

TRANSPARENTE CARVALHO CASTANHO NOGUEIRA
TRANSPARENT OAK BROWN WALNUT
CASTANHO PRETO VERDE VERMELHO AZUL
NEW CHESTNUT BLACK GREEN RED RED

CORES DISPONIVEIS . METAL
AVAILABLE COLOURS . METAL

MOGNO
MAHOGANY

AMARELO
YELLOW

GALVANIZADOS PRETO VERDE VERMELHO AZUL
GALVANIZED BLACK GREEN RED BLUE

* MADEIRA NATURAL | MADEIRA ESCURECIDA | MADEIRA ENVERNIZADA  NATURAL WOOD | OLD LOOK | PAINTED
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ref. JF020
VASOS PARA PLANTAS MADEIRA DE ACACIA
ACACIA FLOWER POTS
DIAMETRO ALTURA MADEIRAS CORES DISPONIVEIS . MADEIRA ARCOS
DIAMETER HEIGHT WO00D AVAILABLE COLOURS . WOOD HOOPS
(cm) (cm)
25 19
25 27
28 30
35 34
42 38
48 40
55 48
Galvanizados
Natural -
60 50 Galvanized
Axstralla o —
cacla
70 60 Pintado Bites
Lacquer
40 20
35 27
42 27
48 30
55 30
60 30

R40 (triangular) 24




Vasos para pLantas
e ]osafe . flower pots
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Rref. JF021

VASOS PARA PLANTAS CASCA DE MADEIRA NATURAL
VIRGIN WOOD FLOWER POTS
*

QUADRADO REDONDO
SQUARE ROUND
(cm) (cm)

10 15
15 20
20 26

* QUANTIDADES MINIMAS: 250 POR TAMANHO « MINIMUM QUANTITY: 250 BY SIZE

ref. JF022

VASOS PARA PLANTAS DE CORTICA NATURAL
VIRGIN CORK FLOWER POTS
*

REDONDO
ROUND
(cm)

10

15

20

* QUANTIDADES MINIMAS: 250 POR TAMANHO ¢ MINIMUM QUANTITY: 250 BY SIZE
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ref. JF023

BANHEIRA EM MADEIRA DE AUSTRALIA - REDONDA
ACACIA HOT TUBS - ROUND

ALTURA DIAMETRO VOLUME EXPESSURA ARCOS MADEIRAS ARCOS ACCESSORIES ALTURA DA BANHEIRA
NOPESSOAS  HEIGHT  DIAMETER ~ VOLUME  THICKNESS  HOOPS WO00D HOOPS FOR BATH TUBS TUB HEIGHT

PERSON (cm) (cm) v (mm) AND HOT TUBS (cm)

2 100 150 1200 Steps 80

4 110 180 1700 Steps 90

6 110 200 2400 35 AUASCTARCA|IA'|A GALVANIZADOS Steps 100

4 120 180 2100 GALVANIZED Steps 110

6 120 200 2600 Steps 120

8 120 220 3200 . . Cup holder

Bench for Oval
Bench for Round
Back rest

Tub fence straight
Tub fence oval




DORNAS € BANHEIRAS
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"TANOARIA JOSAFER, LDA.
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ref. JF024

BANHEIRA EM MADEIRA DE AUSTRALIA - OVAL
ACACIA HOT TUBS - OVAL

ALTURA « HEIGHT LARGURA COMPRIMENTO VOLUME EXPESSURA  ARCOS  MADEIRAS ARCOS
N° PESSOAS (cm) WIDTH LENGTH VOLUME THICKNESS HOOPS WO00D HOOPS
PERSON  topo * head base o foot (cm) (cm) () (mm)
80 60 80 150
80 60 80 170
80 60 90 180
: 80 60 100 200 35 AUSTRALIA  GALVANIZADOS
90 75 80 130 ACACIA GALVANIZED
90 75 80 150
90 75 90 170

120 100 100 180
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A.0004 A.0005 0119.0.00 0113.1.00 A.0006
REF. DESCRICAQ MATERIAL
: DESCRIPTION MATERIAL
A.0004 p/ barris de 1a 10L ¢ for barrels from 1 to 10l latao e brass
A.0005 p/ barris de 1 a 150l » for barrels from 1 to 150l inox e stainless steel
A.0006 p/ barris de 1 a 30l » for barrels from 1 to 30l plastico e plastic
0119.0.00 p/ barris de 1 a 500l e for barrels from 1 to 500l madeira ¢ wood
0113.1.00 p/ barris de 1 a 500l  for barrels from 1 to 500l madeira + pistao de plastico ® wood + plastic piston
A.0001
REF DESCRICAO MATERIAL
: DESCRIPTION MATERIAL
A.0001 p/ barris de 1 a 20l e for barrels from 1 to 20l madeira ¢ wood
A.0002 p/ barris de 1 a 1501 » for barrels from 1 to 150l madeira ¢ wood

A.0009

REF.

A.0008
A.0009
A.0010
A.0011
A.0012
A.0013

A.0010

DESCRIGAO
DESCRIPTION

A.0012 A.0013

MATERIAL
MATERIAL

madeira ¢ wood

p/ barris de 1 a 500L o for barrels from 1 to 5001
p/ barris de 1 a 500l » for barrels from 1 to 500l
p/ barris de 1 a 500L e for barrels from 1 to 5001
p/ barris de 30 a 225 ¢ for barrels from 30 to 225(
p/ barris de 225 a 5001  for barrels from 225 to 500l
p/ barris de 225 a 5001 « for barrels from 225 to 500l

cortica aglomerada ¢ agglomerated cork
cortica natural ¢ natural cork
cortica aglomerada ¢/ disco natural ¢ agglomerated corkwith natural cork disc
silicone o silicone
silicone o silicone
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COMPRIMENTO  LARGURA ALTURA

REF. LENGTH WIDTH HEIGHT
(mm) (mm) (mm)
7 1 0040.1.00 420 150 210
c‘i . < 10 11 2 0095.3.00 95 60 60
@ a@ ‘;E’ =00 3 0095.1.00 85 60 60
4 0097.3.00 95 60 60
0857.2.00 50 25 25
° 0857.1.00 35 20 20
0007.1.00 13 13 43
¢ 0007.2.00 25 25 120
7  0848.5.00 200 35 35
8  0848.4.00 160 30 30
9 0848.3.00 100 25 25
10 0848.2.00 90 20 20
11 0848.1.00 65 10 10
12 0504.1.00 70 60 25
13 0504.2.00 70 60 25
14 0504.3.00 70 60 45
15 0857.5.00 120 75 75
19 E 16 0857.4.00 85 50 50
J 17 0857.3.00 60 40 40
18 0857.2.00 50 25 25
19 0857.1.00 35 20 20
20 0266.5.00 420 140 130
21 0266.4.00 300 105 105
22 0266.3.00 200 85 85
23 0266.2.00 170 60 70

24 0266.1.00 120 45 55
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0845.3.00
0845.2.00
0845.1.00
3 TAMANHOS E OUTROS MODELOS DISPONIVEIS (pagina seguinte) *
3 SIZES AND OTHER MODELS AVAILABLE (next page) *
REF COMPRIMENTO e LENGTH LARGURA ¢ WIDTH ALTURA e HEIGHT
: (mm) (mm) (mm)
0845.1.00 35 30 35
0845.2.00 35 35 50
0845.3.00 60 60 85

* DISPONIVEL COM GRAVACAQ A LASER e AVAILABLE WITH LASER ENGRAVING
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